

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE Č.6

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Se sídlem: Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města
IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Rekonstrukce veřejného osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa“.

Systémové číslo VZ: **P24V000000030**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že v souladu s § 98 a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci s upravenými přílohami zadávací dokumentace reagující na dotazy uchazečů ze dne 03.04.2024.

DOTAZ č. 1:

Žádáme zadavatele o zrušení požadavku o maximálním sklonu u přechodových svítidel. Při přechodu o délce 20 m je sklon zapotřebí. Navrhujeme umožnit u přechodových svítidel sklon 15°. Dále bychom zadavatele chtěli požádat o upřesnění přechodu Body 62.8-62.71. Zadavatel v minulém vysvětlení uvedl vzdálenosti svítidel od osy přechodu, avšak neuvedl jeho šířku.

ODPOVĚĎ:

Zadavatel souhlasí s umožněním maximálního náklonu u přechodových svítidel na maximální hodnotu 15°. Uchazeči zároveň mohou pomocí výložníků (natočení stávajícího výložníku, případně jeho výměna za vyložení s jinou geometrií) měnit polohu svítidel za předpokladu, že náklady na změnu polohy svítidel budou zahrnuty v nabídkové ceně a budou dodrženy pravidla pro osvětlování přechodů dle TKP 15.

Případné náklady spojené se změnou polohy svítidla uchazeč zahrne do položky v řádku 1.45 - "Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel" v příloze P2_Výkaz výměr_Reko VO 1. etapa.

Zadavatel doplnil do přílohy "Technické požadavky úseků" výše popsané upřesnění, šířku přechodu mezi body 62.8-62.71 a odkazy na panoramatické snímky s polohou každého přechodu.

Na základě výše uvedeného upřesnění zadavatel doplňuje i přílohu "P4_Specifikace navržených svítidel_Reko VO 1.etapa" s možností uvedení typu svítidla zvlášť pro komunikace a zvlášť pro přechody.

DOTAZ č.2:

Chtěli bychom se ujistit, zda rozumíme správně, že zadaná technická specifikace svítidel se týká silničního svítidla, nikoliv přechodového svítidla? Jde nám konkrétně o parametr hmotnosti u přechodového svítidla.

ODPOVĚĎ:

Ano, zadaná technická specifikace svítidel se týká silničního svítidla, nikoliv přechodového svítidla.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE ZADAVATELE:

Zadavatel doplňuje 2 parametry k výpočtu kruhových objezdů v příloze P6_Technické požadavky pro světelné výpočty_Reko VO 1.etapa.

Na základě povahy doplnění prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 22.04.2024 do 10:00 hodin.

Příloha:

P4_Specifikace navržených svítidel_Reko VO 1.etapa

P6_Technické požadavky pro světelné výpočty_Reko VO 1.etapa, platná od 08.04.2024

S pozdravem

Mgr. Marcela Kukiová
OVV, administrátor veřejných zakázek